P.E. T. S. R. SERVICO DE PROTOCOLO E ÇROUIll MU-201816:M 014101 2/2

,d om '

Rua Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/M,F: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sP.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 824/2018

São Roque, 27 de novembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de realizar URGENTE a retirada dê

uma árvore que está com grande risco' de queda, localizada na Rua Sebastião

Martins Villaça, número 276, no Jardim Maria Trindade — CEP 18133-360.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos

dos moradores que procuraram este Vereador, informando o grande risco de

queda e consequentemente o grande risco de vida dos cidadãos que ali

moram.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVA6.0 	UEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ABÍLIO DOS SANTOS

MD. Coordenador da Defesa Civil de São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 27/1112018 - 11:46 7894/2018

M'#

	Page 1
	Page 2
	Page 3